Seznam platnych EXAMINATORU PARA

Pfijmeni Jméno H H-T H-AFF H-IAD STP Kontakt Kontakt
platné do platné do platné do platné do platné do mt e-mail

Blaha Vlastimil X 31.03.2019 X X 31.03.2019 602775235 tandemblaha@volny.cz
Blahout Pavel X X X X 31.03.2019 603251013 pavel.blahout@aplzen.cz
Dlouhy Martin 31.03.2020 X 31.07.2020 X X 602547195 |dlouhy@dropzoneprostejov.com
Duchacek |FrantiSek X X X X 31.03.2019 606662125 duchacek@seznam.cz
Karasek Antonin X X X 31.03.2019 X 777059006 a.karasek@chox.cz
Kortus Pavel X X X 31.03.2019 X 724 361 444 pavel.kortus@tiscali.cz
Prokes Vaclav 31.03.2019| 31.03.2019 | 31.03.2019 X X 602279773 vaclav@prokes.eu
Stengl Roman 31.03.2019| 28.02.2019 | 28.02.2019 X X 603451359 roman@keepfalling.cz
Tomana Jiri X X 31.03.2019 X X 724378042 jiri.tomana@paraskola.cz
Vachuta Michael X 31.03.2019 X X X 603508190 info@skydiveclub.cz
Wantula Jan X X X X 31.03.2019 777926180 wantula@skysport.cz
Zivny Zbynék X X X X 31.03.2019 777245282 zbynek@blueskies.cz




